FORENINGSSTOD ALLMANT
Bidrag per forening 2021

BK Danapilen

DANA Sportacademy
Danderyds Amerikans FK
Danderyds Curlingklubb
Danderyds Golfklubb
Danderyds Karateklubb
Danderyds Sim
Danderyds Sjoscoutkar
Danderyds SK Fotboll
Danderyds Sk Friidrott
Danderyds SK Innebandy
Danderyds Sk Volleyboll
Danderyds Tennisklubb
Djursholm Indians
Djursholms Allménna SK
Djursholms Golfklubb
Djursholms Karateklubb
Djursholms Ridklubb
Djursholms Scoutkar
Djursholms Segelklubb
Djursholms Tennisklubb
Enebybergs IF
Enebybergsgymnasterna
Equmenia Danderyd-Taby
FC Djursholm
Friluftsframjande Djursholms
GTG Padel Club

IFK Stocksund

KFUM Stocksund

KSSS

SDE Hockey

Hosterminen 2020 ut VT 2021

Antal Antal
Gruppaktiviteter Deltagartillfillen
33 288
21 192
42 425
117 1316
2493 12 908
359 1797
1209 16 376
275 3828
385 3910
42 481
1892 8788
941 11 366
695 3937
166 1339
59 568
1011 9 896
83 1085
51 275
2264 8 872
3120 28170
863 16 000
83 441
1620 23524
186 1401
1831 29 229
175 1396
1067 16 654

Gruppaktiviteter kr Deltagartillfallen kr |Deltagartillfillen Deltagartillfallen kr[Kronor

18

594

0

0

378
756
2106
44 874
6 462
21762
4 950
6930
756
34 056
16 938
12 510
2988
1062
18 198
1494
918
40 752
56 160
15534
1494
29 160

3348
32 958
3150

19 206

5,00 13-16 ar
1440 171
0 0
0 0
960 36
2125 90
6 580 330
64 540 3663
8 985 362
81 880 5245
19 140 1418
19 550 1834
2 405 157
43 940 2049
56 830 5102
19 685 873
6 695 707
2 840 118
49 480 3218
5425 164
1375 77
44 360 2098
140 850 8490
80 000 3471
2 205 235
117 620 7937
0 0
7 005 525
146 145 10 660
6 980 294
0 0
83 270 7 403

5,00
855
0
0
180
450
1650
18 315
1810
26 225
7 090
9170
785
10 245
25510
4 365
3535
590
16 090
820
385
10 490
42 450
17 355
1175
39 685

2 625
53 300
1470

37 015

SUMMA
2 889
0
0
1518
3331
10 336
127 729
17 257
129 867
31180
35650
3946
88 241
99 278
36 560
13 218
4 492
83 768
7739
2678
95 602
239 460
112 889
4874
186 465
0
12 978
232 403
11 600
0
139 491




Bradspelskvall
Stockholms Golfklubb
Stocksunds Batklubb
Stocksunds IF
Stocksunds Scoutkar

2019

6 24 108 120 0 0 228
137 2231 2 466 11 155 1075 5375 18 996
10 122 180 610 0 0 790}
458 5661 8244 28 305 1859 9295 45 844
16 378 288 1 890 56 280 2458
21710 212 878 390 780 1064 390 69 717 348 585 1803 755
22 985 222 908 76 217 |TOTALT GRUNDI



BILAGA 1

4 tim Aktiviteter
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Hyres
Bidrag

5000

12 500]

25000
5000

17 500

10 000!

17 500I

SUMMA kr
7 889
0
0
1518
3439
10336
127 729
29757
129 867
31180
35 650
3946
88 241
99 278
36 560
13 704
4492
83 984
33 009
7876
95 764
256 960
112 889
15 144
186 465
0
12 978
232 403
11 600
17 500
139 491




6 108 336
0 0 18 996
0 0 790]
0 0 45 844
2 36 2500 4994
103 1854 95 000 1 900 609

BIDRAG 1900 609|




